4

[image: image1.jpg]

                  АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29»12.2018г.  №1151
пгт. Крапивинский
О внесении изменений в постановление администрации Крапивинского муниципального района от 08.11.2013г. № 1629 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство Крапивинского муниципального района» на 2014-2021 годы»
1. Внести в постановление администрации Крапивинского муниципального района от 08.11.2013г. № 1629 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство Крапивинского муниципального района» на 2014-2020 годы» (в редакции постановлений администрации Крапивинского муниципального района от 18.03.2014г № 276, от 10.11.2014г. № 1568, от 02.12.2015г № 1221, от 30.12.2015г № 1355, от 14.11.2016г № 820, от 30.12.2016г № 950, от 10.11.2017г № 985, от 29.12.2017г. № 1187, от 14.11.2018г №945)  следующие изменения:
1.1 Позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации
	Объем средств на реализацию муниципальной программы -  196124,1 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 28258,4 тыс.руб
2015год –  24713,7 тыс.руб.

2016 год – 23887,9 тыс.руб.

2017 год – 28983,4 тыс.руб.

2018 год – 27955,5 тыс.руб.
2019 год – 27129,6 тыс.руб.

2020 год – 19125,3 тыс.руб.

2021 год -  16070,3 тыс.руб.

из них:

средства местного бюджета – 150131,6 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 21176,0  тыс.руб.
2015год –  18829,9 тыс.руб.

2016 год – 17617,9 тыс.руб.

2017 год – 23093,4 тыс.руб.

2018 год – 22065,2 тыс.руб.
2019 год – 21317,6 тыс.руб.

2020 год – 14543,3 тыс.руб.

2021 год -  11488,3 тыс.руб.

иные не запрещенные законодательством источники:
средства юридических и физических лиц – 45992,5 тыс.руб., в том числе по годам:

2014 год – 7082,4 тыс. руб
2015 год – 5883,8  тыс. руб.

2016 год – 6270,0  тыс. руб.

2017 год – 5890,0  тыс. руб.
2018 год – 5890,3  тыс. руб.
2019 год -  5812,0  тыс. руб.
2020 год -  4582,0  тыс. руб.

2021 год-  4582,0  тыс. руб.

	Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы
	100 % выполнение муниципального задания

          ».

2.2.  Разделы 4,5 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящего постановления на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», за исключением положений, для которых настоящим пунктом установлены иные сроки вступления в силу.

Положения паспорта муниципальной программы, раздела 4 текстовой части муниципальной программы в части ресурсного обеспечения на 2019-2021 годы, раздела 5 текстовой части муниципальной программы в части плановых значений целевого показателя (индикатора) на 2019-2021 годы (в редакции настоящего постановления) применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета района, начиная с бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального района  С.В Вик
                          И.о.главы
Крапивинского муниципального района

                           Т.И.Климина

Приложение к постановлению администрации
Крапивинского муниципального района

от «29»12.2018г.  №1151
3. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы.
	№

п/п
	Наименование

муниципальной программы,

подпрограммы, мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов,  тыс. рублей

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Муниципальная программа: «Развитие муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство Крапивинского муниципального района» на 2014-2021 годы
	Всего
	28258,40
	24713,70
	23887,90
	28983,4
	27955,5
	27129,6
	19125,3
	16070,3

	Местный бюджет
	21176,0
	18829,90
	17617,90
	23093,4
	22065,2
	21317,6
	14543,3
	11488,3

	иные не запрещенные законодательством источники:

	средства юридических и физических лиц
	7082,40
	5883,80
	6270,0
	5890,00
	5890,3
	5812,0
	4582,0
	4582,0

	1
	Основное мероприятие: Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство Крапивинского муниципального района»
	Всего
	28258,40
	24713,70
	12506,20
	17094,0
	14576,5
	13280,5
	7766,0
	4711,0

	местный бюджет
	21176,00
	18829,90
	10652,20
	16104,0
	13586,2
	12368,5
	7384,0
	4329,0

	иные не запрещенные законодательством источники:

	средства юридических и физических лиц
	7082,40
	5883,80
	1854,00
	990,00
	990,3
	912,0
	382,0
	382,0

	2
	Обеспечение деятельности бюджетных, автономных учреждений на оплату труда

	Всего

	11381,70
	11889,4
	13379,0
	13849,1
	11359,3
	11359,3

	местный бюджет

	6965,70
	6989,4
	8479,0
	8949,1
	7159,3
	7159,3

	иные не запрещенные законодательством источники:

	средства юридических и физических лиц

	4416,0
	4900,0
	4900,0
	4900,0
	4200,0
	4200,00

5. Сведения о планируемых значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы
 (по годам реализации муниципальной программы)

	№

п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Едини-ца измере-ния
	Плановое  значение целевого показателя (индикатора)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018

год
	2019

год
	2020 год
	2021

год

	Муниципальная программа «Развитие муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство Крапивинского муниципального района» на 2014-2021 годы

	1.
	1. Основное мероприятие: Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство Крапивинского муниципального района»
	Выполнение муниципального задания
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	Доля транспортных средств, прошедших государственный техосмотр
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100